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希少な相知高菜を100％使用。
他の高菜とは旨み・香りが違い、柔らかな食感が特徴です。
その相知高菜に唐辛子やごまを加え、ピリッとした辛さの香ばしい
油炒めにしました。

新登場！ 新登場！

新登場！

牛
乳
販
売
店
専
用
特
注
商
品

2
袋

税込1,123円（本体1,040円）

新登場！
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14 
枚入

化学調味料・合成保存料・
合成着色料 無添加
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●原材料／さつまいも、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、甘夏果皮、梅酢、橙果汁、食塩、甘酒
醗酵液/クチナシ色素

税込1,393円（本体1,290円） 税込1,209円（本体1,120円）
製造国：日本
100g×2袋
○賞 ６０日

国産さつまいもの甘夏煮
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●原材料／白生あん、砂糖、水飴、柿ペースト（奈良県産）、吉野葛（葛澱粉、甘藷澱粉）、
寒梅粉、香料

製造国：日本
140g×2袋
○賞 ６０日

昔なつかしの味 吉野葛柿あん玉

国産うるち米を使い丁寧に焼き上げた、昔ながらの厚焼き
せんべいです。
人気の3種類を詰め合わせました。

国産うるち米を使い丁寧に焼き上げた、昔ながらの厚焼き
せんべいです。
人気の3種類を詰め合わせました。
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●原材料／うるち米（国産）、醤油（小麦・大豆を含む）、ごま、砂糖、デンプン、清酒、発酵調味料、風味原
料（かつお節、昆布）/増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル）㋐ 麦

税込891円（本体825円）
製造国：日本
（しょうゆ7枚・胡麻4枚・ざらめ3枚）
14枚入
○賞 ９０日

無選別厚焼きせんべい3種詰合せ

ほくほくした甘味の「国産紅はるか」を、甘夏果皮・橙果汁で
さっぱり仕上げた甘煮です。
柑橘のさわやかな香りとさつまいもの甘みが絶妙な、おいしい
一品です。

ほくほくした甘味の「国産紅はるか」を、甘夏果皮・橙果汁で
さっぱり仕上げた甘煮です。
柑橘のさわやかな香りとさつまいもの甘みが絶妙な、おいしい
一品です。

こだわりの鰹ひじき
製造国：日本
4０ｇ×2袋
○賞 ２４０日

国産ひじきとかつお節を、丸大豆醤油と三温糖のみで丹念に
炊き上げた一品。
シンプルな味付けで素材本体の旨味を引き出しました。

国産ひじきとかつお節を、丸大豆醤油と三温糖のみで丹念に
炊き上げた一品。
シンプルな味付けで素材本体の旨味を引き出しました。
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●原材料／丸大豆醤油（大豆・小麦を含む）（国内製造）、砂糖、かつお節、ひじき ㋐ 麦

年1回限りの特別企画！！ 数量限定・売切れご免！！

●原材料／杏、グラニュー糖、酸味料、酸化防止剤（V.C）（長野県森の杏使用）

2
瓶

税込1,382円（本体1,280円）

製造国：日本
150g×2瓶
○賞 ３００日

杏の本場・
信州千曲市産の杏ジャム

希少な千曲市産のあんずを、グラニュー糖でていねいに炊き上げました。
杏の上品な甘さとやわらかな酸味が味わえる一品です。
ペクチンは不使用です。

1

毎年この商品を心待ちにしていらっしゃるお客様がいっぱい！
期待を裏切らないおいしさ！！
昔ながらの手むきの栗をコトコトと味をしみ込ませながらじっくり
炊き上げました。
だから、おいしさが一味も二味も違うのです。

昔ながらの手むきの栗をコトコトと味をしみ込ませながらじっくり
炊き上げました。
だから、おいしさが一味も二味も違うのです。

こだわりの栗の渋皮煮

税込1,188円（本体1,100円）

2

製造国：日本
200g
○賞 １２０日

●原材料／栗（韓国）、グラニュー糖
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化学調味料
合成保存料
着色料

無
添
加

ロングセラー
超人気商品

製造国：日本
1本（200g前後）
○賞 ９０日

手造り北海重ね巻
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●原材料／トラウトサーモン、昆布（北海道厚岸沿岸産）、醤油、ビート糖、中双糖、みりん、還元水飴、（原材料の
一部に小麦、大豆を含む）㋐ 麦

こだわりの直火釜炊き、無添加・
手造りの逸品です。
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「おいしいからもう一度」のお声に応えました。
是非味わってください。

税込1,058円（本体980円）

超人気商品！ 
トラウトサーモンを北海道厚岸沿岸産の昆布で重ね巻にした、
超人気商品です。
類似品とは一味も二味も違う味の良さをご堪能ください。

トラウトサーモンを北海道厚岸沿岸産の昆布で重ね巻にした、
超人気商品です。
類似品とは一味も二味も違う味の良さをご堪能ください。
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2 
袋

税込1,285円（本体1,190円）
●原材料／ほたて、砂糖、醤油、本みりん、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）㋐ 麦

北海道噴火湾産 ほたてしぐれ煮
製造国：日本
70g×2袋
○賞 ４５日
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北海道噴火湾産のベビーホタテをコトコトていねいに
炊き上げました。
柔らかいベビーホタテだから、ヒモなど気にすること
なく召し上がれます。
炊き込みご飯やおにぎりにも。

北海道噴火湾産のベビーホタテをコトコトていねいに
炊き上げました。
柔らかいベビーホタテだから、ヒモなど気にすること
なく召し上がれます。
炊き込みご飯やおにぎりにも。

税込1,360円（本体1,260円）

信
州
発

国産 雑きのこのしょうゆ漬
製造国：日本
150g×2袋
○賞 ９０日
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●原材料／ぶなしめじ、なめこ、平茸、漬け原材料（醤油、食塩、砂糖、発酵調味液）、調味料
（アミノ酸等）、ソルビット、PH調整剤、酸化防止剤（V・C）

長野県産ぶなしめじ・なめこと新潟県産
の平茸を使用。すべて無農薬です。
長野県産ぶなしめじ・なめこと新潟県産
の平茸を使用。すべて無農薬です。

＜調理例＞＜調理例＞

秋の
味覚！
！

薄味仕立てです。そのままで、大根おろしなど添え
て、そばやうどんに、混ぜご飯に、パスタの具材に。

2
袋

2
パック

創業75年 こだわりの煮豆屋
「菊田商店」の昆布豆
製造国：日本
170ｇ×2パック
○賞６０日
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選りすぐった国産大豆を直火釜でコトコト炊き上げた「とろ火
炊き」製法で、豆の芯まで柔らかく甘味に仕上げました。
昆布は大豆とは別に本醸造醤油で炊き上げ、両方の味が引き
立つように、パック詰めの時に混ぜ合わせています。

選りすぐった国産大豆を直火釜でコトコト炊き上げた「とろ火
炊き」製法で、豆の芯まで柔らかく甘味に仕上げました。
昆布は大豆とは別に本醸造醤油で炊き上げ、両方の味が引き
立つように、パック詰めの時に混ぜ合わせています。

税込950円（本体880円）
●原材料／大豆、昆布、砂糖、純米酒、醤油（小麦を含む）㋐ 麦

2
袋
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●原材料／相知高菜、植物油、食塩、醤油、唐辛子、ごま、ウコン粉、調味料（アミノ酸
等）、ソルビット、酸味料、着色料（クチナシ）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）㋐ 麦

まぼろしの高菜

相知高菜の辛子高菜（油炒め）
製造国：日本
120g×2袋
○賞 ４５日 税込1,155円（本体1,070円）

相知高菜
おう　ち たか　な

創業50余年、奈良吉野の老舗「亀久堂」の職人技が冴える一品。
奈良県産富有柿のペーストを練り込んだ上品な白餡を、吉野葛
入りの蜜で包み込んだ昔ながらのやさしい和菓子です。

創業50余年、奈良吉野の老舗「亀久堂」の職人技が冴える一品。
奈良県産富有柿のペーストを練り込んだ上品な白餡を、吉野葛
入りの蜜で包み込んだ昔ながらのやさしい和菓子です。

おいしい
食品編 No..104

●表示文字の内容 ㋐ 乳 乳由来の原料を使用。 麦 小麦由来の原料を使用。 そ そば由来の原料を使用。 卵 卵由来の原料を使用。 ピ 落花生（ピーナッツ）由来の
原料を使用。

法令によりアレルギー表示が義務づけられた
特定原料を含む場合、その原料を表示します。 えび えび由来の原料を使用。 かに かに由来の原料を使用。


